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Regionalgruppe BKSE Region Emmental 
 
Adressänderungen / Mutationen bitte fabienne.zellweger@burgdorf.ch melden 
 
Sozialdienst / Adresse Name / Funktion Kontaktdaten 
Sozialdirektion Burgdorf 
Kirchbühl 17 
Postfach 1570 
3401 Burgdorf 
Tel. 034 429 92 40 
Fax 034 429 92 07 
sozialdirektion@burgdorf.ch 
 

Andreas von Wartburg 
Leiter Sozialdirektion 

034 429 93 03 direkt 
andreas.vonwartburg@burgdorf.ch 
 

Fabienne Zellweger 
Bereichsleiterin Kindes- und 
Erwachsenenschutz 

034 429 92 38 direkt 
fabienne.zellweger@burgdorf.ch 
 

Tanja Matok-Schütz 
Bereichsleiterin Sozialhilfe 

034 429 92 04 direkt 
tanja.matok@burgdorf.ch 

Regionaler Sozialdienst 
Hindelbank und Umgebung 
(RSHi) 
Dorfstrasse 14 
3324 Hindelbank  
Tel. 034 420 20 80 
sozialdienste@hindelbank.ch 
 

Samuel Pauli 
Co-Leiter Sozialdienst 

034 420 20 82 direkt 
samuel.pauli@hindelbank.ch 
  

Muriel Salvisberg 
Co-Leiterin Sozialdienst 

034 420 20 86 direkt 
muriel.salvisberg@hindelbank.ch 
 

Regionaler Sozialdienst Untere 
Emme 
Solothurnstrasse 2 
3422 Kirchberg 
Tel. 034 448 30 50 
Fax 034 448 30 59 
sozialdienst@kirchberg-be.ch 
 

Nadine Imhof 
Leiterin Sozialdienst 

034 448 30 53 direkt 
nimhof@kirchberg-be.ch 
 

Regine Liechti 
Bereichsleiterin Support 

034 448 30 25 (direkt) 
rliechti@kirchberg-be.ch 
 

Sonja Gutknecht 
Bereichsleiterin Kindes- und 
Erwachsenenschutz 

034 448 30 56 direkt 
sgutknecht@kirchberg-be.ch 
 

Sozialdienst Oberes Emmental 
Alleestrasse 8 
3550 Langnau 
Tel. 034 409 31 51 
sozialdienst@langnau-ie.ch 

 

Melanie Hiltbrand 
Leiterin Sozialdienst 

034 409 31 51 direkt 
melanie.hiltbrand@langnau-ie.ch 
 

Karin Wyss 
Bereichsleiterin Sozialhilfe 

034 409 31 01 direkt 
karin.wyss@langnau-ie.ch 
 

Bettina Dolder 
Bereichsleiterin Kindes- und 
Erwachsenenschutz  

034 409 31 02 direkt 
bettina.dolder@langnau-ie.ch 
 

Sozialdienst Oesch-Emme 
Dorfstrasse 3 
Postfach 
3472 Wynigen 
Tel. 034 415 77 07 
Fax 034 415 77 08 
sozialdienst@wynigen.ch 
 
 
 
 

Benedikt Grossmann 
CO-Leiter Sozialdienst 

034 415 77 07 (nicht direkt) 
benedikt.grossmann@wynigen.ch 

Silvia Marrari 
CO-Leiterin Sozialdienst 

034 415 77 07 (nicht direkt)  
silvia.marrari@wynigen.ch 
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Sozialdienst Region 
Trachselwald 
 
info@sozialdienst-rt.ch 
 
Beratungsstelle Sumiswald 
Marktgasse 2 
3454 Sumiswald 
Tel. 034 432 32 00 
Fax. 034 432 32 05 
 
Beratungsstelle Huttwil 
Bahnhofstrasse 6 
4950 Huttwil 
Tel. 062 959 80 40 
Fax 062 959 80 4 

Richard Aebi 
Gesamtleiter Sozialdienst 
(Standort Huttwil) 

r.aebi@sozialdienst-rt.ch 
 

Rahel Iseli 
Leiterin Beratungsstelle 
Sumiswald (Standort 
Sumiswald) 
 
Bis Dezember 2023 

r.iseli@sozialdienst-rt.ch 
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